
1.pielikums

                                       

Pavisam  2016.gadā

                                       

Pavisam  2015.gadā

Pavisam  

2014.gadā**

Pavisam  

2013.gadā**

Mēneši

prognoze pieaugošās 

summās*

izpilde pieaugošās 

summās
mēnesī mēnesī mēnesī mēnesī mēnesī

1 2 3 4 5 6 7 8

Janvārī 120,284 132,056 132,056 117,888 110,641 94,167 104,411

Februārī 240,568 261,145 129,089 115,746 111,619 98,610 92,134

Martā 360,852 379,781 118,636 110,127 110,996 97,044 96,452

Aprīlī 492,071 514,238 134,457 128,559 120,731 111,143 101,443

Maijā 623,290 650,199 135,961 119,025 116,448 103,498 105,726

Jūnijā 754,509 797,743 147,544 132,411 124,018 108,893 101,410

Jūlijā 896,662 952,482 154,739 138,162 128,389 120,158 106,941

Augustā 1 038,816 1 096,000 143,518 125,683 119,295 106,808 101,347

Septembrī 1 180,970 1 233,414 137,414 122,062 113,118 101,620 93,361

Oktobrī 1 334,059 1 378,462 145,048 128,608 121,121 113,525 102,934

Novembrī 1 487,147 1 525,186 146,724 129,430 118,382 105,895 102,583

Decembrī 1 640,236 1 702,705 177,519 152,225 143,276 130,892 124,973

*) prognoze atbilst likuma "Par valsts budžetu 2017.gadam" 18.panta 2.daļai: I cet.-22 proc., II cet.-24 proc., III cet.-26 proc., IV cet.-28 proc.

**) Valsts kases sadales konta ieņēmumi sasummēti kopā ar Rīgas un Ventspils pašvaldību budžetos iekasēto iedzīvotāju ienākuma nodokļa summām

Informācija par Iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognozi un izpildi

sadalījumā pa mēnešiem (pieaugošā kārtībā) no Valsts kases sadales konta  (milj.EUR) 

                                                                                                                       

Pavisam no sadales konta 2017.gadā
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